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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Kamienica

Rata	kredytu* tylko	1	750	zł

Powierzchnia 86	m2

Cena/m2 3	791	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 2	piętro

Typ	ogrzewania Kominkowe

Ciepła	woda Piec	elektryczny

Typ	okien PCV

Czynsz 350	zł

Piwnica Tak

ATRAKCYJNE	MIESZKANIE	3	POKOJOWE	PO	KAPITALNYM	REMONCIE.	

POLECAMY	do	sprzedaży	atrakcyjne	3	pokojowe	mieszkanie	o	pow.	85,62	m2	usytuowane	na	2	piętrze	w
3	piętrowej	kamienicy	w	Śródmieściu	Gorzowa.	

Na	metraż	nieruchomości	składają	się:	obszerny	salon	z	wyjściem	na	balkon,	pokój	dziecięcy,	sypialnia,
kuchnia,	łazienka	z	WC	oraz	przedpokój.	W	salonie	mieści	się	kominek	z	rozprowadzeniem	ciepła	na	całe
mieszkanie	 (z	nadmuchem	mechanicznym).	W	sypialni	 znajduje	piec	 kaflowy	 z	 którego	 jest	możliwość
dodatkowego	ogrzania	pomieszczenia.	

Mieszkanie	 gotowe	 do	 natychmiastowego	 wprowadzenia.	 Wnętrze	 mieszkania	 wykonane	 z	 wysokiej
jakości	materiałów.	Na	podłogach	kafle	i	wykładziny	w	bardzo	dobrym	stanie,	podłogi	w	pokojach	zostały
dodatkowo	wygłuszone	co	daje	domownikom	poczucie	bardziej	cichego	mieszkania	a	zarazem	ciepłych
podłóg,	ściany	szpachlowane	i	malowane,	w	przedpokoju	cegła.	W	łazience	glazura	i	terakota.

Dla	 polepszenia	 komfortu	 domowników	 została	 zamontowany	 filtr	 na	 wodę	 żywicowo	 solny	 co	 daje
możliwość	picia	wody	bezpośrednio	z	baterii	mieszkalnych.	

Ciepła	 woda	 z	 przepływowego	 podgrzewacza	 wody	 a	 centralne	 ogrzewanie	 z	 kominka	 z
rozprowadzaniem	kanałowym	ciepła	po	całym	mieszkaniu.	Opłaty	eksploatacyjne	w	wysokości	ok.	350
zł/	4	osoby	+	fundusz	remontowy.	Do	mieszkania	przynależy	duży	balkon	oraz	piwnica	o	pow.	10	m2.

W	CENIE	MIESZKANIA	POZOSTAJĄ	MEBLE	KUCHENNE	ŁĄCZNIE	ZE	SPRZĘTEM	AGD.	ISTNIEJE	MOŻLIWOŚĆ
POZOSTAWIENIA	W	PEŁNI	UMEBLOWANEGO	MIESZKANIA.	

Gorzów	Wielkopolski,	Śródmieście	-	326	000	zł



Doskonała	 i	pożądana	przez	wielu	 lokalizacja	w	pobliżu	 liczne	sklepy,	dostęp	do	komunikacji	miejskiej,
dużo	zieleni.

ATRAKCYJNA	OFERTA	I	LOKALIZACJA	!!!

BEZPŁATNIE	 POMAGAMY	W	 UZYSKANIU	 KREDYTU	 HIPOTECZNEGO	NA	 DOGODNYCH	WARUNKACH	NA
ZAKUP	TEJ	NIERUCHOMOŚCI	-	OFERTA	25	BANKÓW.

Zapraszamy	na	prezentację.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


